

کارشناسی خودرو تصادفی بسیار حساس بوده و از اهمیت بسیاری برخوردار است. از آنجایی که خودروهای تصادفی ممکن است ایرادات بسیاری در بدنه و حتی در قسمت های فنی و موتور داشته باشند، کارشناسی آن ها از اهمیت بسیاری برخوردار می باشد. بسیاری از فروشندگان خودروهای تصادفی، از بیان کردن ایرادات امتناع می ورزند و همین منظور منجر به ضرر و زیان بسیاری از خریداران خواهد شد. ز طرفی ایرادهای موتوری و فنی خودروهای تصادفی نیز به راحتی امکان پذیر نیست زیرا برخی ظاهر اتوموبیل را طوری رسیدگی می کنند که در نگاه اول افراد معمولی حتی ممکن است متوجه تصادفی بودن اتوموبیل نیز نشوند. برای جلوگیری از این قبیل مشکلات، مراجعه به کارشناسی خودرو تصادفی بهترین راه حل است.

چرا کارشناسی خودرو تصادفی الو چک؟

ما در الو چک کارشناسی خودرو تصادفی را به صورت تخصصی و با امکانات ویژه ارائه می دهیم. با انتخاب الو چک برای کارشناسی خودرو تصادفی نیازی نیست نگران مشکلات احتمالی شناسایی نشده باشید. زیرا کلیه خدمات با ضمانت ارائه شده و حتی در صورت نارضایتی مقدار هزینه عودت داده می شود. همچنین در الوچک کلیه افراد متخصص و کارآموزده در حال فعالیت هستند به صورتی که می توانند کوچک ترین ایراد را در ماشین شناسایی کنند.

کارشناسان ما با استفاده از تجربه و دستگاه ها و ابزار آلات تخصصی کیفیت خودرو مورد نظر را بررسی نموده و آن را ارزیابی می کنند.



لیست خدمات در کارشناسی خودرو تصادفی الوچک

در ابتدا باید به شما بگوییم در صورت انتخاب الوچک برای کارشناسی خودرو تصادفی، برگه ای مکتوب دریافت خواهید کرد که در آن نتیجه بررسی قسمت های مختلف آورده شده است.

این برگه شامل بررسی قسمت های زیر است:

بررسی فنی و موتوری ماشین

قسمت فنی و موتور ماشین برای خودروهای تصادفی از اهمیت بسیاری برخوردار می باشد. به کارشناسی خودرو در قسمت فنی؛ عملکرد کلیه قسمت های مرتبط با موتور نیز بررسی خواهد شد.

بررسی رنگ و بدنه خودرو

خودرو های تصادفی و چپ کرده بعد از صافکاری رنگ زده می شوند که تنها توسط کارشناس در برخی موارد قابل شناسایی خواهد بود.

بررسی کارکرد کیلومتر

از آنجایی که بسیاری از افراد سوذجو کیلومتر اتوموبیل را دستکاری می کنند؛ می توانید با کارشناسی خودرو از این مورد نیز مطمئن شوید.



کارشناسی خودرو تصادفی برای تخمین افت قیمت

تخمین افت قیمت خودرو تصادفی عملیاتی حساس است؛ زیرا اگر فرد خریدار متوجه عیوب نشده و هزینه ای بیشتر از مقدار ارزش واقعی خودرو بپردازد، دچار ضرر می شود. از طرفی فردی که اتوموبیل تصادفی دارد نیز اگر متحمل ضرر بیش از حد شده و افت قیمت بیشتر از مقدار واقعی برای او در نظر گرفته شود، ضرر بیشتری خواهد کرد. پس در این مورد باید دقت فراوانی اعمال شود. ما در الوچک با استفاده از تجربه کارشناسان و همچنین دقت دستگاه های جدید می توانیم تمامی عیوب را دقیق شناسایی کنیم و به هر دو طرف این اطمینان را بدهیم که در حق هیچکدام ناعدالتی نخواهد شد.

استعلام قیمت کارشناسی خودرو و محاسبه افت قیمت خودرو تصادفی

یکی از نکات مهم در هنگام خرید خودرو تصادفی، محاسبه افت قیمت است.

قیمت گذاری خودرو در الوچک بر اساس مدل، سال و تنوع مدل، رنگ، کیلومتر کارکرد، بیمه و تخفیف، قسمت های رنگ شده یا تعویض شده خودرو انجام می شود.

به این نکته توجه کنید که ما در الوچک برای مدل های خودرو تولید شده در 6 سال اخیر که تصادفی نداشته اند، افت قیمت محاسبه نمی کنیم مگر اینکه عیب فاحشی مشاهده کنیم.

موارد تعیین کننده افت قیمت در کارشناسی خودرو تصادفی

در حال حاضر کارشناسی قیمت خودرو تصادفی و محاسبه کردن میزان افت قیمت به یک سری موارد بستگی دارد که در ادامه بررسی خواهیم کرد.

یکی از مهم ترین موارد تاثیرگذار بر افت قیمت در کارشناسی خودرو تصادفی، مدل خودرو است.

مورد بعدی رنگ خودرو و فاکتور سوم کارکرد از نظر کیلومتر است.

پس مهم است که کارشناس خودرو تصادفی بر روی این موارد تخصص و دانش کافی را داشته باشد تا بتواند تخمین درستی ارائه دهد.

کارشناسی قیمت خودرو تصادفی در محل

در حال حاضر برخی از شرکت‌ها کارشناسی قیمت خودرو تصادفی در محل را ارائه می‌دهند که یکی از آن‌ها، شرکت الوچک است. ما در الوچک چندین کارشناس داریم که به محض ثبت درخواست به محل مورد نظر فرستاده خواهند شد. با انتخاب خدمات کارشناسی قیمت خودرو تصادفی در محل می‌توانید هزینه‌های رفت و آمد و معطلی در شعب حضوری را کاهش دهید.

کارشناسی خودرو تصادفی در تهران

جهت دریافت کارشناسی خودرو تصادفی در تهران کافی است با ما تماس بگیرید تا در کمترین زمان کارشناس مربوطه به محل مورد نظر شما فرستاده شود. کارشناس مربوطه ابتدا وضعیت ظاهری و بدنه اتوموبیل را بررسی خواهد کرد. سپس به بررسی موتوری پرداخته و عیوب را شناسایی می‌کند. از آنجایی که خودروهای تصادفی ممکن است ایراداتی مخفی داشته باشند و یا عیوبی در قسمت فنی داشته باشند که به راحتی قابل شناسایی نیست، زمان بیشتری از خودروهای معمولی برای این قبیل موارد گذاشته خواهد شد.

قیمت کارشناسی خودرو تصادفی

قیمت کارشناسی خودرو تصادفی به عوامل بسیاری می‌تواند بستگی داشته باشد و نمی‌توان برای آن قیمت ثابتی در نظر گرفت. قیمت کارشناسی خودرو تصادفی بسته به این که اتوموبیل خارجی است یا داخلی متفاوت است. همچنین بسته به اینکه خودرو قبل از تصادف چه آپشن‌هایی داشته و بعد از تصادف کدام آپشن‌های آن از بین رفته نیز می‌تواند متفاوت باشد.